ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-DT

V/v rà soát, điều chỉnh bổ sung

danh sách xã, thôn ĐBKK do

hoàn thành nông thôn mới,

chia tách, sáp nhập địa giới,

thành lập mới và hiệu chỉnh tên

gọi đơn vị hành chính.

      Tuần Giáo, ngày 14 tháng 7 năm 2021

     Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Văn bản số 316/BDT-CSDT ngày 06/7/2021 của Ban Dân tộc tỉnh

Điện Biên về việc rà soát, điều chỉnh bổ sung danh sách xã, thôn ĐBKK do hoàn

thành nông thôn mới, chia tách, sáp nhập địa giới, thành lập mới và hiệu chỉnh

tên gọi đơn vị hành chính.

Qua quá trình rà soát, huyện Tuần Giáo chưa có xã, thôn bản được công

nhận đạt chuẩn nông thôn mới, chia tách, sáp nhập địa giới, thành lập mới và

hiệu chỉnh tên gọi đơn vị hành chính kể từ sau khi rà soát theo Quyết định số

33/2020/QĐ-TTg ngày 12/11/2020 của Thủ tướng Chính phủ về tiêu chí phân

định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo trình độ phát triển giai

đoạn 2021-2025. Do đó huyện Tuần Giáo không đề nghị điều chỉnh bổ sung

danh sách xã, thôn ĐBKK do hoàn thành nông thôn mới, chia tách, sáp nhập địa

giới, thành lập mới và hiệu chỉnh tên gọi đơn vị hành chính.

Trên đây là kết quả rà soát, điều chỉnh bổ sung danh sách xã, thôn ĐBKK

do hoàn thành nông thôn mới, chia tách, sáp nhập địa giới, thành lập mới và hiệu

chỉnh tên gọi đơn vị hành chính của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PDT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-16T10:38:25+0700

		2021-07-16T10:43:51+0700

		2021-07-16T10:44:23+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-16T10:44:34+0700